"
per quadrum

"
: hence the

reason of the cross.
4 This sign does not occur in either the Benedictine or Cluniac Codes.
5 Udalricus gives a reason for this sign,

videntur."
quia et sepise ita multiplices esse

6 In the Benedictine Code, this is the sign for "Mureena alias lampreda"; and
in one of the Dictionaries consulted, it is called " a lamprey," a seven eye, which will
account for the punctures under the eyes being utilized in the construction of an
appropriate sign.
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[in] maxilla punctos quos lampreda subtus
oculos babet.

Pro signo salmonis,
1 adde ut de pollice

et indice circulum faciens oculo dextro

circumponas.
Pro signo lucii,

2 adde ut cum manu
superficiem nasi complanes, quia hie piscis

longum habet rostrum.

Pro signo tructe,
3 adde ut de supercilio

ad supercilium [digitum] trahas, quod est

signum femine, quia tructa femineo genere
pronuntiatur.
Pro signo crispellarum,* cum pugno

accipe crines quasi volens eos facere

crispos.
Pro signo casei, utramque manum con-

junge per obliquum, quasi qui caseum

premit.
Pro signo fladonum, premisso signo

panis et casei, unius manus omnes digitos
inflecte et ita manum cavam in superficie
alterius manus pone.

Pro signo ruffellarum5
(vel russellarum)

premisso signo panis, simula cum duobus

digitis involutiones que in eis facte sunt.

Pro signo lactis,
6 minimum digitum

labiis inpinge, pro eo quod sugit infans.

Pro signo mellis, paulisper linguam fac

apparere, et digitos applica quasi lambere
velis.

Pro signo vini, digitum inflecte et ita

labiis adjunge.

Pro signo aque, omnes digitos conjunge
et per obliquum move.

Pro signo aceti, frica cum digito guttur,
quia in gutture acetum sentitur.

Pro signo pomorum, maxime piri vel

mali, pollicem cum aliis digitis conclude.

with the finger on tbe cheek the hollows
that a lamprey has under the eyes.

For the sign of salmon, in addition,

making a circle with the thumb and fore-

finger, place tbern round tbe right eye.
For the sign of a pike, in addition

stroke the surface of the nose with the

hand, because this fish has a long snout.

For the sign of a trout, in addition draw
the finger from brow to brow, which is

the sign of a woman, because the trout is

pronounced to be feminine.

For the sign of crispels, take hold of

the locks of hair with the hand, as if

wanting to make them curled.

For the sign of cheese, join both hands

obliquely, as one who presses cheese.

For the sign of cheese cakes, having
first made the sign of bread and of cheese,
bend all the fingers of one hand, and so